

Tydzień z życia Gminy

(12 - 19 września)



Holendrzy w gminie

W dniach 15-16 września br. Gminę Leśniowice odwiedziła grupa holendrów. Goście w osobach: Ivo Kramer, Ruud Gossens, (były Dyrektor Wydawnictwa „SANOMA” B.V. z Holandii) oraz Jolanta i Tomasz Maciągiewicz inicjatorzy akcji, przyjechali przekazać sprzęt komputerowy dla trzech szkół z terenu gminy: Publicznego Gimnazjum w Sielcu, Szkoły Podstawowej w Teresinie oraz Szkoły Podstawowej w Rakolupach. Oprócz spotkań roboczych goście zwiedzili m.in.: Kościół Rzymskokatolicki w Kumowie Plebańskim, Cerkiew Prawosławną p.w. Św. Jana Teologa w Chelmie, Podziemia Kredowe, oraz zapoznali się z technologią produkcji w Cementowni Chelń S.A.

Pod koniec drugiego dnia pobytu nastąpiło oficjalne pożegnanie połączone z podziękowaniami złożonymi przez wójta gminy, Wiesława Radzięciaka.

“Eurogiełda pomysłów”

W dniu 16 września br. w budynku Urzędu Gminy Leśniowice odbyły się warsztaty szkoleniowe, pod nazwą „Eurogiełda pomysłów”, zorganizowane przez Europejskie Centrum Integracji i Współpracy Samorządowej „Dom Europy”.

W spotkaniu uczestniczyli radni i sołtysi z terenu gminy, gośćmi szczególnymi byli: Alicja Nawrocka zastępca dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Chelmie oraz Sergei Matjunin dyrektor stowarzyszenia „Dom Europy” i jednocześnie prowadzący spotkanie.

Zgromadzeni zostali przeszkoleni z praktycznego przygotowywania fiszek projektowych. Zgłoszono wiele różnych pomysłów m.in.: utworzenie małej przetwórci owoców i warzyw, skanalizowanie kilku okolicznych miejscowości, utworzenie domu seniora, stworzenie gospodarstw agroturystycznych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków.

Remont bramy przy Szkole Podstawowej w Sielcu

W dniu 19 września br. rozpoczęto remont zabytkowej bramy wjazdowej do Szkoły Podstawowej w Sielcu. Prace prowadzone są w ramach programu „Dziedzictwo Kulturowe”

Prace potrwać do 30 października tego roku.

“Zakończenie adaptacji Ośrodka Zdrowia

W dniu 19 września br. oddano do użytku w wyniku przeprowadzonych prac remontowo-budowlanych dodatkowe dwa gabinety gabinet do badania dzieci chorych, gabinet diagnostyczny oraz przebudowano gabinet zabiegowy i pokój administracyjny.

Przeprowadzone prace wpłyną na poprawę warunków przyjęć pacjentów jak też będą odpowiadać wymogom stawianym przez Sanepid, a ponadto w znacznym stopniu poprawiły estetykę wnętrza Ośrodka Zdrowia.

